
SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJE
KANTON SREDISNJA BOSNA
SREDNJOBOSANSKI KANTON

TRAVNIK

M,,":
'',,W",W

sluZen zn znpoSr_JAVANJ E
SREDNJOBOSANSKI KANTON
KANToN sRrotSruln BosNA

TRAVNIK

Broj: 01 -49 -2031 -10119
Datum: 16.12.2019.

!-a temelju 61. 64. st. 1. to6. b), 61. 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavama (,,S1. glasnik BiH", broj
39114),61. 8. st' 2. to6'. d) Pravilnika o uspostay]i.rni, iralu povjerenstava za ninive 1],st. gtasnik'BiH,,,
b-rq 103n4), 61. 14. statuta sluZbe za zaposllavanje KSblsbr l,st.novine kse/siik,,"t;j, dsloz,03/05,09/13' 14115,3117 i12118), e|.25. Pravilnikao javnim nabirama roba, uslugairadovaSZZ
[!P{SBI'_na preporuku Povjerenstva za javnu nabavu lmenovanog Odlukom-Orol: Oi-ea -g21g4g;d
06.11.20'18. i 01-34-3279-1118 od 17.10.2019. godine, u poltupku javne nabave za izbornajpovoljnijeg ponu{itelja za nabavku usluga oslguranja zaposlenikr'ii potrebe SluZbe za
zapo5ljavanje sBI(KSB, direktor uz suglasnost zamjenika rivnate'lja donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

elanak 1.
Prihva6a se Preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj: 01-49-2031-g/1g od 16.12.201g. godine i
ugovor za iavnu nabavu u postupku izbora n?jRovoljnrjeg ponuditelja za nabavku uslug, o.igri"n;"
zapo-s.lerika _za potrebe sluzbe za zapoSljavanje SBKKSB, dodjeljuje ponuditetj-u cR-oATiA
OSIGUMNJE d.d., za ponudenu cijenu od 2.376,06 KM sa PDV-om, fab irJ.;poiioljnijem ponuOi[f;u.

elanak 2.
Prijedlog Ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu cRoATlA oSIGUMNJE
d.d.

elanak 3.
Za izvrierye ove odluke zaduauie se i ovla56uje Odjel za materijalno-financijske poslove i Odjel za
normativnopravne i op6e poslove.

elanak 4.
ova odluka objavit 6e se na web-stranici sruibe, www.szzksbsbk.com.ba.

elanak 5.
Ova odluka stupa na snagu danom do1959rU-a_i dostavlja se ponuditeljima koji su sudjelovali u
postupku javne nabave, sukladno 6lanku 71. st. 2zakonao javnim'nabavama.

ObrazloZenje
P9s]yo.1k javne nabave pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 01-4g-2og1t1g
od 02.10.2019. godine.
Javna nabava je provedena putem izravnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost javne nabave bez pDV-a je do 2.9g0,00 KM.
Pwjerenstvo za javnu nabavu imenovano je odlukom broj: 01-34-g27gl1g od 06.1 1.201g. i 01-34-
3279-1118 od 17.10.2019. godine.
Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je direktoru i zamjeniku ravnatelja sluzbe, Zapisnik o
otvaranju ponuda broj 01-49-2031-7119 od 13..12.2019. godine, Zapisnik o ocjeni ponuda Oroj: Ol-+g-
2031-8119 od 13-12.2019. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja broj: OMg-ZOSI-
9/19 od 16.12.2019. godine, u postupku javne nabave za iibor nijpbvoljnueg ponuditefia za nabavku
usluga osiguranja zaposlenika za potrebe sruzbe za zapoSllavanle 6eK(s'g.- '

U1. Hadii Ali-bega Hasanpa5iia
72270Travnik

INFO tel. +387 (30) 31g-764
fax.+387 (30) 51 1-090

Web: www.szzksbsbk.com. ba



Upostupkupozapisnikyo.-..ocjgniponudajeutvrdenodajePovjerenstvozajavnunabavu
blagovremeno i pravilno izvr.ilo bt rtrij","pr.igL"d i ocjenu priipjelih ponuda' o 6emu je sadinilo

odo*i"lrei zapisnik, u kojem je utvrdeno sljedece'

- Oi je ukupan broj pristiglih p.onuda 4;

- da je blagovremeno zaprimljena 4 ponuda;

- J, hii" bilo neblagovremeno zaprimljenih Ronqdll
- da su ponude ponuditelja E:qp.lFRi-OSiOUnnNJE, ADRIATIC OSIGURANJE' SARAJEV6

oslcuRANJE i cR6AiiA osrcunnnJr rvatiticirane i prihvatljive, dostavljeni su svi traZeni dokazi

p.ptrni pozivom za dostavu ponuda' na propisan na6in'

- da nema nePrihvatljivih Ponuda'

Upostupkudono5enjaove.odluke,posebnosucijenjenebinjenicedajePovjerenstvo,pravilnoi
poiprno, dalo ocjenu prispjele ponude'

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor i zamjenik ravnatelja SluZbe nisu na.li razloge,

neprav,nosti niti pr['jrr1" , -r"dr, i;j;' bi eventuarno' bili temerj za neprihvaCanje preporuke

Pwjerenstva za javnu nabavu'

Naime, u postupku je oc'rjenjeno da. je Povjerenstvo u. svemu pravilno postupilo te da je izbor

najpovotjnij"g ponJolLri"- iirii"n rrriaono 2akonu o javnim nabavama, podzakonskim aktima'

internim aktima i pozivu za dostavu ponuda. Uvidom u prilozenu dokumentaciju, nesporno je da je

izabraniponuditeljnajboljeocijenjen,oogn,lnizgg,ie^n:]l,odgovaraju6ikvalitet,kakoslijedi:
CROATIA OSIGURAi'l# OJ', pdnuOenicijena 2'376'06 KM sa PDV-om'

kao
Naz:lv ponuul ffiNJEd.d.,
1.

Naziv / ime Ponuditelja

Sjedi5te i adresa

Ukupna cijena Ponude sa PDV-om

f arOi nataStePi nca bb, Mostar

2.
2.376,06 KM

3.

lz navedenih razloga, primjenom el' 64. st' 1' to6' b)' 6!' 70 st 1' 3' i 6' Zakona o javnim nabavama

(sl. glasnik BiH1 Urojbdi;i;.qr!,_sL J.'io6. d) Pravilnika o uspostavljanju iradu povjerenstavaza

nabave (sr. grasnik BiH", brol 103114) ier. zs. hravilnika o javnim nabavima roba, usruga iradova

s2l fselsBk, odludeno je kao u dispozitivu'

POUT(A O PMVNOM LIJEKU

N.rjepropisanamoguenostizjavljivanjaZalbeupostupkuizravnogsporazuma

zamj

Mari

I

I

!direktor
,.:{'rrr'l't

ZeljkQ Lon6ar diPl.oec.
j

Dostaviti:
- Direktoru
- Zamjeniku ravnatelja
- Ponuditeljima
- Povierenstvo za JN

A Odi6l za materijalno-financijske poslove
Y ooja za normaiivnopravne i op6e poslove'

Ul. HadZi Ali-bega HasanPa5i6a

7227Ofravnik

INFO tel. +387 (30) 518-764
fax.+387 (30) 511-090Web: www.szzksbsbk.com. ba


